甲種防火管理　新規・再　講習会受講申請書
	　　年　　月　　日
　美唄市消防長　様
  　                                  　申　請　者
                                  　　  住　所
                                         氏　名
                                           TEL （　　　）
下記のとおり甲種防火管理　新規・再　講習の受講を申請します。

	 防
 火
 対
 象
 物
	 所　在　地

	 名　　　称

	 受
 講
 者
	 ふりがな
氏　　　名
生年月日
	      　　　　　　　　 　  年　　　月　　　日

	 住　　　所

	職務上の地位

	電 話 番 号
	勤務先　　　　　　　　　自宅又は携帯

	   ※　受　付　欄
	   ※　整　理　番　号
	  　※　適　　　要

備考１　職務上の地位は、役職名(総務課長、店長、支配人等）を具体的に記入すること。
２  ※印欄は、記入しないでください。